
-

1

SMLOUVAO DILO
vzavŤ ená podle s$ 2586 - 2635 zák. č .89/20Í 2 Sb, obč anský zákoní k

č í slo - Q./ l.tzozz
na akci:

,rSkluzavka na letnim v Podbořanech"

-Č '-| áne_k | .

Smluvní  strany

objednatel:  Město Podbořany' Mí rová 615,44I01 Podbořany
zastoupený: Mgr. Radkem Reindlem _ starostou města
ICO: 00265365
DIČ : CZ0O265365
Tel.:  
Fax: 
Bank. spojení :

Cí slo ú č tu

Zhotovitel:  GHC Invest, s.r.o.

Korunovač ní  10316,l70 00 Praha 7 _ Bubeneč

zastoupený: Ing. Tomá em Er ilem - jednatelem společ nosti
ICO: 60464496
DIČ : CZ6O464496
Tel.:  
Fax: 
Punk. spojení :

Cí sloú č tu
Zapsaný: v oR Městské ho soudu vPraze oddí l C' vlo ka 26573

Č lánek I I '
Právní  ú kony a zastoupení

Ve vzájemné m styku smluvní ch stran jsou zmocněni jednat jejich jmé nem t ito pracovní ci:

Za objednatele:  ve věcech smluvní ch: Mgr. Radek Reindl - starosta města, tel.:

ve věcech technichých: Ing. Milan ohanka - vedoucí  odboru investic, tel.:

Ing. Karel Č erný - technic(ý dozor, tel.:  

Miroslav Hrabovský - koordinátor BoZP ,tel:7

2.

ZazÁotovitele:  ve věcech smluvní ch:

ve věcech technic(ých:

Mgn Jiří  Procházka - obchodní  ředitel, tel.:  

Kamil Pech - obchodně technický poradce, tel;

Uvedení  zástupci obou stran ve věcech smluvní ch prohla ují , e jsou oprávněni tuto
smlouvu podepsat a k platnosti té to smlouvy není  třeba podpisu j iné  osoby.

Městský ú řad Podbořany, Mí rová 615,441 01 Podbořany
Á 415 237 500 é a 415 237 601 gt info@podborany.net @ http: / /www.podborany.net

tČ o: ooz6s365, bankovní  spojóní  KB Podbořany .| s-6zs-+ etlóloo

náv těvní  dny: pondělí  a středa



Clánek I I I .

1. Zhotovitel se zavazuje,  e za podmí nek stanovených touto smlouvou provede pro

objednatele kompletní  dodávku tohoto dí la:

,,Skluzavka na letní m koupali ti v Podbořanech'o

2. Dí lo bude provedeno v rozsahu, jakosti a podrobné  speciÍ ikace obsaené  v cenové
nabí dce zhotovitele ze dne 16.2. 2022 (viz pří loha č . 1 té to smlouvy) a v rozsahu i
provedení  dle zadávací ch podmí nek ze dne 4. 2. 2022, které  jsou nedí lnou souč ástí
té to smlour,y a tvoří  její  pří lohu č . 1.

Mí sto stavby: Podbořany, ul. Valovská - areál letní ho koupali tě - pozemek parc.

č . 1885/5, 1885/3, 1885/13 v katastrální muzemi Podbořany.

3. Technická specifikace stavby je stanovena vprojektoých dokumentací ch, které  jsou

nedí lnou souč ástí  zadávaci dokumentace. Předmětem veřejné  zaké zky je zhotovení
stavby dle -projektové  dokumentace zptacované  Michalem Pospí  ilem, PoR -
PREROV ICo 65912535, 50 02 Přerov; datum zhotovení  0I l2022;
č isIo zakázky PoR 02.0I .2022 aýkazuvýměr. Plněno bude dle té to smlouvy, ýkazu
qýměr' schválených projektových dokumentací , správní ch rozhodnutí , platných
právní ch předpisů  a platných technických norem.

-Č une!í -M
Lhů W plnění

předaní  apÍ evzetí  staveni tě:  1. 4. 2022

zahájení  stavební ch praci:  1.4.2022

dokonč ení  stavební ch prací :  13. 5. 2022

po adovaný termí n vyklizení  staveni tě:zejpozději do 13. 5. 2022

předání  apřevzetidí Ia:  13. s. 2022

poč átek běhu záruč ní  lhů ty:  od 13. 5. 2022

Č lánek V
Cena dí la

Cena dí la se sjednává jako pevná, smluvní  a maximální , platná po celou dobu

výstavby. obsahuje ve keré  náklady nutné  k řádné  rcalizaci dí la. Smluvní  cena je

stanovena jako nejvý e pří pustná. Cena je č leněna takto:

mět

1

2

J

4

5

6

1

Celková cena dí la:
celková cena dí la bez DPH 3 637 560'55 Kč

2

DPIJ21oÁ . 763 887,72 Kč
celková cena dí la v 4 401 448"27 Kč

Dí lo bude pro objednatele ekonomickou č inností , a proto splňuje podmí nky pro re im
přenesené  daňové  povinnosti.

Městský Úřad Podbořany, Mí rová 615'441 01 Podbořany
E 415 237 500 E 415 237 601 

=  
info@podborany.net @ http: / /www.podborany.net

tČ o: ooz0sgos, bankovní  spojení  KB Podbořany 19_625_481io1oo
náv těvní  dny: pondělí  a středa

strana 2 (celkem '10)



Uvedená celková cena je platná po celou dobu výstavby a je doloena nabí dkovým

5

rozpoč tem - viz pří loha SoD'

Zvý ení  ceny je mo né  pouze pokud se ktomu objednatel rozhodne a za té c| Í o

podmí nek:

- v pří padě změny sazby DPH v prů běhu prací ;

-předzapoč etí mprací bude;en1ánpí semnýdodatekkté tosmIouvěatozsahpraci
bude sepsán i a'o sw"unit 'o oe.ritu 

-uč .'""rrorré  
nabí dky prací  resp' dodávek a

schválen poapir"*  zástupce objJnatele ve věcech smluvní ch' Při takto

odsouhlaseny"n"Áorrách dí la má zhotovitelprávo nazap1acení  zqý ených nák1adů

objednatelem v rozsahu obsa ené m v dodatku smlouvy'

Změnaceny dí Ia bude sjednána předem pí semně dodatkem k té to smlouvě za dodrení

ustanovení  ď" oariuu"" + . ,ot oio č lánk;. Ke stanovení  ceny ví ceprací  budou pou iý

jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce zhotovitele, pokud nejsou stanoveny' pak

jednotkové  
""r'y 

,i* ovené  aktuá1ni* i_"""it 'y Ún ' Změna ceny dí la musí  být

doho dnuta před zap o č  etim r ea\ izace ví  c eprací '

DPH bude ú č tována dle platných právní ch předpisů '
6.

e!áugk* YI*

Platební  podmí nky. sankce

1

s DPH)

3. Lhů ta splatno sti faktur je 28 dnů  ode dne doruč ení  faktury obj ednateli. Kadá faktura

bude doloena soupisem prací a protokolem o předáni apí evzetíprovedených prací

4' V pří padě, e pŤ i předávání a pře bí rání  dí la budou zji těny drobné  vady č i nedodělky

nebrání cí  řádné mu uí vání  dí Ia,bude celková cena dí la ul:rrazena pouze do qi e 90 oÁ.

ZbyIý ch 10 "Á z celkové  ceny dí la bude uhrazeno ve lhů tě do 5 pracovní ch dnů  ode

dne odstranění poslední  drobné vady č i nedodělku.

Zhotovitel nebude po adovat zá| ohu. Zhotovitel má právo p9Y": 
.na -ú hradu

provedených prací ,u'a ,-ru základěprubě né  faktury (daňóvé ho dokladu) měsí č ní ho

plnění , kte4ý vystav í  vdy k poslďní mu dni pří slu né ho měsí ce a celková fakturovaná

č ástka bude doloena soupisem skuteč ně | rávedených a oceněných prací ' kteý bude

odsouhlasen zástupcem objednat"l" pro ,rěci technické  do pěti pracovní ch dnů  po

obdrení  soupisu od zh| tovitete. ipripuaě neodsouh1asení  soupisu skuteč ně

p* J""y.h prací  se má zato, e nevzniklo právo fakturovat'

Po dokonč ení , předání  a pÍ evzetí  hotové ho dí la objednateli vystaví  zhotovitel

koneč nou fakturu - daňorrý doklad. Koneč ná faktura bude obsahovat náleitosti

ú č etní ho a daňové ho dokladu u. ,rr'yrll', ustanovení  $ 28 zákona č : ' 23512004 Sb'' o

dani zpřidané  hodnoty, ve znění  p""děj í .h | r"api"i' vimo tyto nále itosti musí  dá1e

obsahovat:

- qýslovné  označ 'ení ,,koneč ná fakturď'

- ,áupi, v ech proveáených prací  v ceně bez DPH

- soupis v ech ,rrrru'"r'í "n prů bě ných faktur rozěleněných na cenu bez daně a

s DPH
-ýslednoucenudí lacelkembezDPH,celkovou\ď iDPHacenuvč etněDPH
- rozďí I  mezi koneč nou ceno" 

" ; ; '-p',iucz'e 
"uhrazen;7ch 

č ástek (bez DPH i

" ffi9i s.{ # # 'jHjt ěffi iií lj 'Q [ ú ?Wm 
o ra n y n et

ntu"l 

r"n" 3 (cetkem 1o)

2

E 415



5 V pří padě,  e pŤ edávané  a přebí rané  dí lo bude bez drobných vad č i nedodělků

nebrání cí ch řádné mu u í váni dí la, bude celková cena dí la (resp. její  dosud neuhrazená

č ást) uhrazena v plné  ý i.
V pří padě prokázané ho nedodr ení  provádění  stavby v souladu s projektovou

dokumentací  je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu ve ý i 5 000'-

Kč  zakadý zji těný Í ozpoÍ  s projektovou dokumentací .

V pří padě nedodr ení  termí nu dokonč ení  prací  je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní  pokutu ve qý i 5 000,- Kč  zakadý izapoč aty den prodlení .

Zhotovitel uhradí  objednateli smluvní  pokutu ve qf i 5 000'- ,Kč  i za ka dý den

prodlení  s vyklizení m staveni tě.

V pří padě nedodrení  termí nu splatnosti faktury je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli smluvní  pokutu ve ý i 0,05 "Á zdlu né  č ástky zaka dý i započ aý den

prodlení .

Při prodlení  s odstranění m vad a nedodělků  z přejí mky stavební ch praci zaplati

zhotovitel objednateli smluvní  pokutu zavadné  plnění  ve ý i 5 000'_ Kč  za ka dý den

prodlení  sjejich odstranění m. Tuto smluvní  pokutu uhradí  zhotovitel i vpří padě
nedodr ení  dohodnuté ho termí nu pro odstranění  z ruč ní ch vad v souladu s č 1. X. bod

3. té to smlouvy.

Smluvní  strana, které  vznikne právo na smluvní  pokutu, mů e od ní  na základě své

vů le ustoupit.

Úhrada smluvní  pokuty nezbavuje smluvní  stranu práva vymáhat  kodu, která j í
vznikla v dů sledku poru ení  č i nedodr ení  té to smlouvy, které  je postieno smluvní
pokutou.

Č lánek VI I .

Provedení dí la

Závazek áotovitele je splněn podpisem protokolu o předaní  a pŤ evzetí  dí la zástupci

obou stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto protokole musí  být

ýslovně uveden termí n, ke které mu zhotovitel dí lo nebo jeho jednotlivou etapu

pŤ eďává a objednatel přejí má.

Zhotovitel je povinen připravit a doloit u přejí maciho Í í zení  dokonč ené  stavby

ve keré  existují cí  doklady potřebné  k řádné mu předání  dila, zejmé na:

- protokoly o provedených kontrolní ch zkou kách v pruběhu realizace stavby dle

kontrolní ho a zku ební ho plánu;

- prohlá ení  o vlastnostech ďnebo prohlá ení  o shodě v t i těné  podobě pouiých

ýrobků ;
- stavební  dení k;

- doklad o likvidaci odpadů ;

- kladná stanoviska DOSS (např. od oIP bude-li třeba)

- dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby v listinné  i v elektronické  verzi;
- č estné  prohlá ení  TDI  (TDA) o provedení  stavby v souladu s PD a SoD
- kladná vyjádření  správců  in enýrských sí tí  a dotč ených orgánů  ke kolaudaci

stavby;

- j iné  doklady nutné  ke kolaudaci č i u í váni dila;

Městský ú řad Podbořany, Mí rová 615'441 01 Podbořany
e 415 237 500 E 415 237 601 

= r 
info@podborany.net @ http: / /www.podborany.net

tČ o: oo26s36s, bankovní  spojení  KB Podbořany 19_625_48'll0100
náv těvní  dny: pondělí  a středa

6

7

8

9

10

11.

I2

1

2

strana 4 (celkem 10)



a
J

- u dokumentů  zpracovaných v elektronické  podobě se zhotovitel zavazuje předat
tyto dokumenty objednateli také  v elektroniclé  podobě - ve dvojí m r,yhotovení  na
CD ve formátu - * .pdť , * .xls' * .dwg, * .doc (nebo j iné m vhodné m elektronické
nosič i dat).

Práce budou provedeny v kvalitě dle č l. VI I I . odstavec 1. té to smlour,y. Dodrení
poadované  kvality zhotovitel proká e mimo j iné  předlo  ení m certifikátďk pou iým
ýrobků m a technolo€ií m. Dbklady prokazuj í ci dodr ení  předepsané  kvalitativní
parametry budou předlo eny ke kontrole TDS před zabudování m áo stavby. Dále je
zhotovitel povinen předlo it doklady o tom, é  deklarované  druhy vyrobiů  poří dil
v mno ství  uvedené m v polokové m rozpoč tu, popř. v mno ství , uvedené m v soupisu
provedených prací  a dodávek (faktury dodací  iisiy apoa.1 Zhotovitel je oprávněn na
těchto dokladech uč init neč itelným ú daj o jědnotkove ceně a celkové  ceně
nakoupených výrobků .

Č lánek V-I I I .

t '

a ar
1. Kvalitativní  podmí nky rozhodné  pro plnění  předmětu dí la jsou vymezeny:- pří slu nýmitechnickýminormami;

- zamý leným pouití m qýrobku dle jeho funkce na stavbě
- zadávací mipodmí nkami;
- projektovou dokumentací  a nabí dkou zhotovitele;
- ostatní mi pokyny objednatele.

2' Vlastnosti v ech qýrobků  a sestav, které  mohou ohrozit plnění  základní chpo adavků
na stavby a budou pou ity při provádění  stavby, musí  odpov í dat po adavků m odstavec
1. tohoto č lánku smlouvy. Zhotovitel je povinen dolo it jejich'vhoJnost pro pouití
v předmětné  stavbě pří slu nými doklady.

3' Kvalitativní  podmí nky dle odstavce 1' tohoto č lánku jsou zárukou toho'  e předmět
dí la bude mí t po stanovenou dobu vlastnosti nutné  k jeho u í vánik ú č elu, ke které mu
má býtprovozován, popř. vlastnosti lep í .

4' Zhotovitel potvrzuje, e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí Ia,  e
mu jsou známy ve keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky n"ibytne krealizaci
dí la a  e disponuje takovými kapacitami u oauo* y-i áalostmi, které  jsou
k proveden í  dí la nezbytné .

5' V pří padě pochybností  o kvalitě provedených prací , vhodností  pou itých ve stavbě
nebo zamý lené ho pouití  ýrobků  ve stavbě neLo realizovaných iectrnict< ych postupů
při provádění  dí la' č i j iných sporech se smluvní  strany doirodly na tom, e spory
tohoto charakteru bude rozhodovat Yýzkumný ú stav pozemní ch siaveb - Certifikač ní
společ nost s.r'o., IČ o 250 520 63, se sí dlem prazsta I6,Praha 10 - Hostivař.

6' Zhotovitel je povinen předlo it objednateli protokoly o předepsaných zkou kách
qýrobků  zabudovaných do dí la.

7' objednatel, TDS a TDA jsou také  oprávněn zú č astnit se přejí mky zbo í  společ ně se
zhotovitelem za ú č elem identifikace qýrobku a kontroly." Zhátovitel jé  povinen
předlo it objednateli u zabudovaných výrobků  své  vlastní  prohlá ení  o deklaróvaných
technických vlastnostech dodaných qýrobků  podepsané  statutární m zástupcem
zhotovitele.

Městský Úřad Podbořany, MÍ rová 615,44.|  01 Podbořanye 415 237 500 E 4í  5 237 601 
= r 

inio@podborany.net @ http: / / irlrrlni.podborany.net
lČ o:oozossos'il} r",: l; i?ř1Í * : : : l"'vis-6x-a;; 'óiďď""'

strana 5 (celkem 10)



8' Zhotovitel bere na vědomí , e objednatel má právo u ka dé ho výrobku po adovat
odebrání  .jednoho vzorku k proveáení  jeho revirní  zkou ky. V pří padě,  ó ýrobekvyhoví ' hradí  tento vzorek vč etně piovedené  zkou ky objednatel. V pří padě, e
výrobek nevyhoví , hradí jej vč etně provedené  zkou ky zhotovitel.

9' objednatel, TDS a TDA je také  oprávněn zú č astnit se přejí mky ýrobků  na stavbě
společ ně se zhotovitelem za ú č elem identifikace výrobku a kontiol y zd'a qýrobky
odpoví daj í  technické  specifi kace dle proj ektové  dokumentace.

Qlángk* IJ.
Staveni tě. stavební  dení k

1' Staveni tě předá objednatel zhotoviteli nejpozději 3 dny před zahájenim ptaci, co
bude dolo eno zápisem ve stavební m dení kí  (dále jen ,,SD") nebo zvlá tní m zápisem.

2. Vytýč ení ve kerychinenýrskýchsí tí  zqistí zhotovitel.
3' Zhotovitel v plné  mí ře odpoví dá za ochranu zdraví  osob v prostoru staveni tě a

zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami. Dále se zhotovitel
zav azuje dodrovat hygienické  předpisy.

4' Zhotovitel je povinen vé st ka dý den (buď jako souč ást SD nebo samostatně) Seznam
osob, které  pracují  na stavbě s rozli ení m, kdo znich jsou zaměstnanci zhotovitele a
kteří  jsou zaměstnanci subdodavaÍ elů . Při ptevzeti staveni tě je zhotovitel povinen
předat objednateli seznam sých kmenoých zaměstnanců , kteií  budou pracovat na
dí le.

5' Během provádění  dí la je zhotovitel povinen vé st ode dne převzetí  staveni tě stavební
dení k (dále jen SD) předepsaným -iů sobem a v potřebné m rozsahu do něj zapisovat
v echny skuteč nosti rozhodné  pro plnění  smlouvy, zejmé naú daje o č asové m postupu
prací , jejich jakosti' klimatických podmí nkách za- nich  býly práce p.ouadcrry,
zdů vodnění  odchylek prováděných prací  od pů vodní ho pozadávku, ,iauj. o termí nu
zakrytí  urč itých č ástí  dí la v dostateč né m předitihu tak, auy tyto piáó" -ot ly být před
zakrytí m zkontrolovány buď TDS nebo TDA, termí ny a prů běh pripáarry.t
kontrolní ch dnů , ú daje dů le ité  

| ro qo.sou1ení  hospodamosii pruií  uú daje nutné  pro
posouzení  prací  orgány státní  správy, jakoi dal í  ú daje vyplývají cí  ,poráhy dí la'

6' Zhotovitel je povinen pravidelně _ minimálně v termí nech odpoví d ají cí ch dokonč ení
souboru prací  dle č asové ho a finanč ní ho harmonogramu uvedené ho v č l. IV. 4. aYI .2.
té to smlouvy svolávat kontrolní  dny, ato nejmé ně}  dní  předem, kdy o termí nu konaní
kontrolní ho dne jednak uč iní  zápis ve stavební m dení ku, jednak na něj telefonicky
nebo mailem pozve zástupce zhotovitele pro věci technické . o prů běhu kontrolní ho
dne bude sepsán protokol - buď pří mo do stavební ho dení ku jako samostatná listina,její  stejnopis bude zalo en do SD. Souč ástí  protokolu bude i plan piusí ,které  budou
do pří  tí ho kontrolní ho ďne zakývé ny.

7 ' V pří padě'  e v prů běhu zhotovení -dí la bude třeba prové st provozní  zkou ky, testy č i
měření  k ověření  zda dí lo nebo jeho č ást sptňuji nct< tery zkvalitativní ch parametrů
předepsaných. projektantem, garantovaných'hotorrit.l.m v nabí dce č i poadovaných
zadavatelem jako vlastnost dí la je zhotovitel povinen obratem předloit objednateli
protokol o provedené  zkou ce, testuč i měření . V pří padě, ze vysledky těchto zkou ek,
testů  č i měření  prokáou,  e dí lo nemá potřebné  vlastnosti č i nedosahujá
poadovaných parametrů , je zhotovitel povinen ve lhů tě do 5 dnů  ode dne
vyhodnocení  výsledků  zkou ek, testů  č i měření  navrhnout ře ení  té to situace. Táto

Městský ú řad P^ odbořany, Mí rová 615,441 0.l Podbořanye 415 237 500 E 415 237 601 
= z 

info@podboraný'net o nttpJi',n* *  podborany.net
tČ o :  oozossos, bankovní  spoi rii ke É óJóór"nv'l 9-625-481 / o 1 oo

náV těVní  dny: pondělí  a středa

strana 6 (celkem .10)



/  Situace je povaována za vadu dí la, kterou je zhotovitel povinen odstranit na svů j

i' náklad, tak aby dí lo tuto vadu nemělo při své m dokonč ení '

i'8 Zhotovitel je povinen po provedení  zápisu do stavební ho dení ku udělat kopii

(fotokopie ňebó sken) a tu ódeslat bez zbyteč né ho odkladu na email TDS, TDA a

objednátele - zástupce ve věcech technických, nejpozději v ak následují cí  den tak, aby

se mohl objednatelk zápisů m vyjádřit. Text musí  být č itelný'

g. Nesouhlasí -li zhotovitel se zápisem, kteý uč inil do SD objednatel, jeho pověřený

zástupce, stavební  dozor nebo zpracovatel projektu, musí  k tomuto zápisu připojit

svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovní ch dnů ' j inak se má za to',  e s uvedeným

zápisem souhlasí .

10. Záplsy v SD se nepova ují  za změnu smlouvy' slou í  pouze jako podklad pro

vypracování  doplňků  a zmé n smlouvy.

11. Zhotovitel je povinen zajistit souhlasná stanoviska dotč ených orgánů  pro stavbu

v souladu se Stavební m povolení m.

12. Zhotovitel bere na vědomí ,  e v pří padě dokonč ení  prací  dle č asové ho a finanč ní ho

harmonogramu je povinen vyzvat objednatele k ú č asti na přejí macim řizeni. Toto

přejí mací  Í í zeni mtle zač í t pouze za situace,  e jsou dokonč eny v echny práce, které

n.uji uyt souč ástí  dí lč í  faktury. Přejí mací  Í izení je skonč eno okam ikem, kdy zástupce

zhótovitele ve věcech technických podepí  e protokol o předání  a pÍ evzetí  praci- Teprve

tí mto datem vzniká zhotoviteli piauo fakturovat. Stejný postup bude uplatněn při

dokonč ení  dí la. Souč ástí  předání  apřevzetí  dokonč ené ho dí la je kolaudač ní  souhlas,

bez něj nebude dí lo pova ováno za dokonč ené . Pravidla uvedené  v tomto bodě platí  i

pro predáni a pŤ evzé ti prací  vrámci odstranění  vad a nedodělků  č i po provedené m

odstranění  reklamovaných vad.

Č lánek.X=

Vady dí la. záruč ní doba, sankce

1. objednatel se zhotovitelem se dohodli,  e pro vady dí la platí  plně ustanovení  $$ 2615

a  26 I  9 zákona č ,. 89 l 20 12 Sb., obč anský zákoní k'

2. ZáruÓni doba na celé  dí lo č iní  60 měsí ců  a poč í ná bé  et dnem předání  a pÍ evzetí

dokonč ené ho dí la. Záruka se neváahuje na  kody způ sobené  třetí  osobou a  ivelnými

pohromami.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady reklamované  v záruč ni době do 30 pracovní ch

dnů  ode dne jejich pí semné ho nahlá ení  objednatelem, pokud se smluvní  strany

nedohodnou j iňai. por< ua tak neuč iní , je povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu

5 000,- Kč  ia ka ďý den, o kteý odstraní  vadu později. Toto ustanovení  neplatí  po

dobu, kdy trvají  k1imatické  podmí nky, neumo ňují cí  odstranění  vady při dodr ení

technologických postupů .

4' Zhotovitel ruč í  zato,  e po celou záruč ní  dobu bude mí t dí lo vlastnosti urč ené  touto

smlouvou, projektovou dokumentací  a platnými technickými normami, s přihlé dnutí m

k bě né mu'opátř"b"r' i. Zhotovitel neodpov í dá za zhor ení  vlastností  nebo po k ozeni

dí la, které  poleho převzetí způ sobil objednateljednání m v rozporu s běným u í vání m

dila, popř. k němu do lo zásahem třetí  osoby, nebo které  byly způ sobeny

neodvratitelnými  ivelnými událostmi.

Městský ú řad Podbořany, Mí rová 615,441 01 Podbořany

e 415 237 SOO s + ts 237 601 
= t 

info@podborany.net @ http: / /www.podborany.net

tČ o: oozossos, bankovní  spojení  KB Podbořany 19-625_481/0100

náv těvní  dny: pondělí  a středa

strana 7 (celkem '10)



Č lánek XI . \ '

ostatní  smluvní  ujednání
1' V pří padě prokazatelné ho vzniku  kody na majetku Města Podbořany nebo třetí ch ''',

osob, v prů běhu provádění  prací  dle té to smlouvy zhotovitelem, budou ve keré
náklady na odstranění  takových  kod hrazeny zhotovitelem.

2. Zhotovitel nebude vylé vat tekuté  odpady do přilehlých kanálů . Po ukonč ení  prací
provede Vyč i tění  kanáloých vpustí  a provede kameroý záznam od mí stní ch
kanálových vpustí  a khlavnimu řadu o č istotě vpustí  a potrubí , který předl o í v ú mci
pŤ edávání  stavby.

3. Při provádění  stavební ch prací  je áotovitel povinen dbát na pořádek a č istotu v okolí
staveni tě. objednatel upozorňuje zhotovitele,  e je povinen vhodným způ sobem
ochránit novou ulovou dlabu na plo e před mí stem a v okolí  stavbyl Ý pří padě
zneč i tění , po kození  nebo j iným způ sobem znehodnocení  té to nové  ulové ^ plóchy
bude zhotovitel povinen tyto vady odstranit a uvé st plochu v přede lý sta;  (t; .
kompletní  výměnu  ulové  dla by). odpad vzniklý při provádění  stavby (např. sut,,
odřezky pou iých výrobků , zbytky  ivič ných povrchů , obaly od pouiých ýrobků ,
nástrojů  apod.) je zhotovitel povinen okamitě odklí zet z přilehlých prostor (chodní ků ,
silnic apod.), skladovat, přepravovat a likvidovat je v souladu s ustánovení mi zákona
č .1851200I  Sb., o odpadech a zákon č .25412OOI  Sb., o vodách.

4. Při nakládání  s plasty, obaly od pou itých chemických látek a dal í m odpadem musí
zhotovitel mí t urč ené  mí sto pro jejich shroma ďování  v souladu s pří slu nými
právní mi předpisy a na konci pracovní ho dne zajistit jejich odvoz nebo skladování  v
uzamč ených nádobách č i prostorech tak, aby nemohlo dojí t k manipulaci s nimi ze
strany třetí ch osob.

5. Zhotovitel je povinen dbát na ochranu zeleně v okolí  stavby. Na stavební  odpad
připravit kontejnery č i j iné  nádoby, nedávat stavební  odpad do t iávní ků  apod.

6. Trávní ky ajejich zakládání budeprováděno v souladu s Č sN 83 9031.
7. Zhotovitel je povinen předem projednat prujezd těké  techniky ke staveni ti. Po

ukonč ení  stavby uvé st pouí vané  prostory do pů vodní ho stavu.

8. V pří padě rozporů  a nejasností  má při ře ení  sporů  přednost znění  té to smlouvy, druhé
v pořadí  je znění  zadávací ch podmí nek, třetí  v pořadí  je mění  slepé ho oceňované ho
rozpoč tu, č tvrté  v pořadí  je textová č ást projektové  dokumentace á poslední  grafická
č ást proj ektové  dokumentace.

9. Zhotovite|  zodpoví dá za  kody, kteró způ sobí zadavateli ato i za  kody' které  vinou
zhotovitele vzniknou zadavateli z dů vodu nemonosti vyú č tování  pří padné  finanč ní
dotace. Tzn., e pokud objednatel bude muset vracet jakoukoli 1e3i oast č i celou
pří padnou dotaci v dů sledku poru ení  povinností  zhotovitele ("ápr nedodr ení
termí nu dokonč ení  dí la vč etně vydaní  kolaudač ní ho souhlasu) je zhotovitel povinen
uhradit objednateli č ástku odpoví dají cí  qf i vrácené  dotace neboJejí  č ásti.

10. objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy o dí lo z dů vodu neschválení
rozpoč tové  změny nebo nezařazeni akce do rozpoč tu města na rok 2022. o té to
skuteč nosti bude objednatel zhotovitele pí semně informovat nejpozději do 1.4. 2022.
Pokud objednatel toto právo uplatní , nevzniká zhotoviteli vů č i_objednateli jakykoliv
nárok.

- 
Městský ú řad P_odbořany, Mí rová 6.15, 44.1 01 Podbořany

e 415 237 500 e 415 237 601 a info@podborany.net @ http: / iwmú .podborany.net
tČ o: oozosgos, bankovní  spo1 ni KB Podbořany 1s-ózs-auňfio

náv těvní  dny: pondělí  a středa

strana 8 (celkem 10)



- / . Zhotovitel bere na vědomí  skuteč nost,  e je povinen vé st a prů bě ně aktualizovat
reá| ný Seznam v ech poddodavatelů  vč etně vy e jejich poáilu na rcalizaci té to
zakázky. Tento přehled j i zhotovitel povinen navyzaďaÁí  pr'eálo it objednateli.

Zhotovitel prohla uje,  e nemá k dne ní mu dni vů č i objednateli  ádné  závazky po
splatnosti.

Zhotovitel dále prohla uje'  e k dne ní mu dni není  v prodlení  del í m 6 měsí ců
s odstraněnim závad, které  byly pí semně uplatněny na'dodávkách č i dÍ lech dodaných
objednateli v minulosti.

Zhotovitel prohla uje,  e je poji těn pro pří pad odpqvědno sti za  kodu způ sobenou
výkonem své  podnikatelské  č innosti, a to pojistno,'_''tr1q.'vou č . 1108205j84 ze dne
20.12.2017.

Smlouva bude vč etně v ech její ch dodatků  uveřejněna objednatelem v souladu se
zákonem č . 340/2015 Sb., o zvlá tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zé kon o registru smluvi v registru
smluv.

Povinností  zhotovitele je zajistit nejmé ně 14 dní  pŤ ed zahájení m stavební ch prací
informovanost vlastní ků  nemovitostí  pří mo sousedí cich se stavbou o stavební  uzávěře
nebo omezení  provozu.

Smluvní  strany se dohodly na tom,  e objednatel je oprávněn jednostranně sní it
(omezit) rozsah dí la zdů vodu vy  í  moci nebo 

''ědo'tutk,' 
finánč ní ch prostředků

v rozpoč tu objednatele. Cena dí la bude v takové m pří padě sní ena způ sobem podle
ustanovení  5 2614 obč anské ho zákoní ku.

objednatel upozorňuje zhotovitele,  e na plo e stavby je veřejné  parkovi tě a je
potřeba vhodným způ sobem ochránit zaparkovanávozidla to; i"i v urJtosti stavby.

7'aďavatel stavby Město Podbořany, Mí rová 615, 44I I  u Podbořany, zavazuje
zhotovitele stavby společ nost GHC Invest, s.r.o. k plné  souč innosti s koórdinátorem
BOZP panem Miroslavem Hrabovským k souč innosti po celou dobu realizace stavby:
,,Skluzavka na letní m koupali ti v Podbořanech.,.

i 12.

13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Č lánek XI I .
Závěreč ná ustanovení

1' Znění  vobsahu smlouvy', kteými se mění  práva a povinnosti zní  vyplývají cí , se
provádí  pí semnými dodatky a podepsanými statutární mi orgány rieastnitri. ooaátty
k té to smlouvě budou č í slovány ařazeny chronologi cky za."bou.

2' Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech vyhotovení ch, z nich  ka dá ze smluvní ch
stran obdr í  po dvou exempláří ch.

3' Tato smlouva je projevem svobodné  a vá né  vů le smluvní ch stran. Smluvní  strany
prohla ují , e si smlouvu řádně přeč etli a souhlasí  s její m obsahem' co stvrzují  svymi
podpisy.

4. Zhotovitel dí la souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy dle zákona č . 10611999 Sb., o
svobodné m pří stupu k informací m' ve znění pozděj í ch předpisů .

5. Tato smlouva nabýváplatnosti a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

Městský ú řad Podbořany, Mí rová 615,441 01 Podbořany
Á 415 237 500 E 4í  5 237 601 

= z 
info@podborany.net @ http: / /www.podborany.net

tČ o: oozossos, bankovní  spojJni ra eooborany .lo-ozs_+ arlóloo

náv těvní  dny: pondělí  a středa

strana I  (celkem 10)



Pří Iohy.
Pří loha č . 1 - nabí dka zhotovitele (kornpletní  rozpoč et)
Pří loha č .2 - zadávací  podmí nky

V Podbořanech dne ..Q s
Y Praze dne 16.02.2022

Za zhotoviteleZa objednatele:

e n
starosta města

'* 'ffi-ffi'* ť ''ffi.* tť ,i* ""

Scl'l'.lá.!c; 'l'l t.!3i'jesci_Í í i: ] 'l Í l; rJy n': i: i: lL : ,'.w"[ '.?'ý'.L'';c clne t .L. toz

Městský Úřad Podbořany, MÍ rová 615,441 0.l Podbořanye 415 237 500 E 415 237 601 57 inro@podboraňy.net o httpJlunu*  podborany.net
tČ o: oozoseos, bankovní  

"p"iř,iike 
É "Jóoiany 19-ozs -481lo1oo

náv těvní  dny: pondělÍ  a středá

strana l0 (celkem 10)




